
HAPËSIRË E REZERVUAR VETËM PËR INSTITUCIONIN

Shënim: Ju lutem plotësoni me kujdes dhe qartë
informacionin e kërkuar në fushat më poshtë.

Nëse keni pyetje, lutemi kontaktoni:
Tel:
E-mail:
Web:

1. Emri

3. Emri i Babait

Mashkull Femër

9. Adresa

5. Gjinia

SEKSIONI A: INFORMACION SPECIFIK MBI APLIKANTIN

2. Mbiemri

7. Vendlindja

4. NID

6. Datëlindja

8. Shtetësia

Nr. i identifikimit
personal

10. Qyteti

12. Kodi Postar

11. Rrethi

13. E-mail

14. Nr. Tel. Celular 15. Nr. Tel. Fiks

SEKSIONI A2: INFORMACION SPECIFIK MBI ADMINISTRATORIN SOCIAL

MuajiData Viti

FORMULAR APLIKIMI

VERIFIKIMI I SITUATËS SOCIAL-EKONOMIKE

SHËRBIMI SOCIAL SHTETËROR
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

SEKSIONI B: INFORMACION SPECIFIK MBI APLIKIMIN 

1. Emri 2. Mbiemri

3. NID
Nr. i identifikimit
personal

Nr.

1

2

3 

4 

5 

6 

7 

8

9

10 

Emër,
Mbiemër

A është i saktë 
informacioni 

rreth 
anëtarëve të 

familjes?

A është 
deklaruar 

saktë 
paaftësia?

A është 
deklaruar 

saktë statusi 
i të 

punësuarit?

A është 
deklaruar 

saktë 
arsimimi?

ID

Ky formular është standardizuar nga ADISA

DEMOGRAFIA E FAMILJES 
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Dush/vaskë të ndarë

1. Tipi i banesës

2. Numri i dhomave që ka familja
(përjashto kuzhinën, ballkonin, korridoret
dhe banjat)

3. Cila është gjendja e njësisë së banimit?

BANESA, UJË/DRITA/GAZ DHE MALLRA TË QËNDRUESHËM  

ASETET FAMILJARE

9. Për çdo artikull të listuar më poshtë, ju lutem tregoni nëse familja juaj i zotëron ato apo jo

Artikulli

TV 

Frigorifer

Makinë larëse

Pjatalarëse

Sobë me gaz/energji elektrike

Sobë me vajguri

Sobë me dru zjarri

Mikrovalë

Kalorifer

Makinë qepëse/thurëse

Kodi
Kontrollo nëse asetet 
janë raportuar saktë

4. A ka banesa juaj:

Ballkon ose tarracë Aneks gatimi

Papafingo Garazh Ashensor

Po Jo

Po Jo

5. Cili është statusi i pronësisë së kësaj
banese?

6. Çfarë burimi ngrohjeje përdorni kryesisht
në familje?

7. A ka banesa matësin e vet të energjisë elektrike?

8. A përdor familja juaj gaz?

Ndriçim   Ngrohje   Gatim     Aparate të tjera 
elektrike

Boiler

Aparat marrës satelitor/aparat marrës kabllor 

Biçikletë

Motoçikletë/motor me kubik të vogël

Autoveturë (specifiko)

101

106

108

109

110

111

112

125

113

115

117

119

120

121

122

Ky formular është standardizuar nga ADISA

Cili është qëllimi i përdorimit të gazit?

Kuzhinë të ndarë
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BANESA, UJË/DRITA/GAZ DHE MALLRA TË QËNDRUESHËM  

110

119

10. A ka dikush në familjen tuaj ndonjë gjë të gjallë?

Asete, gjë e gjallë

Lopë

Derra

Dele/dhi

Shpezë

Kuaj

Gomar, Mushkë

Dem

Zgjua bletësh

Lepuj

Peshk (akuakulturë)

Sasia/Njësia

Tjetër (specifiko)

11. Përshkrim i shkurtër i nivelit të jetesës së aplikantit

A përputhet niveli i jetesës me të ardhurat/konsumin e deklaruar? Të ardhurat janë deklaruar më pak apo më
shumë?

Nënshkrimi i anëtarit 
të familjes  

MuajiData Viti

Nënshkrimi i anëtarit 
të familjes  

MuajiData Viti

Nënshkrimi i 
administratorit social

MuajiData Viti

Nënshkrimi i
administratorit social

MuajiData Viti

KLAUZOLA DEKLARATIVE
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Unë i/e nënshkruari/a ___________________________________________________ në dijeni të përgjegjësive penale që rrjedhin nga 
deklarimi dhe paraqitja e të dhënave e rrethanave të rreme, nën përgjegjësinë time personale deklaroj se të 
dhënat e paraqitura në këtë formular janë të vërteta dhe në respektim të ligjit Nr. 9887 "Për mbrojtjen e të 
dhënave personale” të ndryshuar, autorizoj me vullnetim tim të lirë institucionin, të përpunojë dhe të përdorë  
të dhënat e mia personale, për qëllime statistikore dhe të shqyrtimit të aplikimit.
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Nënshkrimi i aplikantit

    

        

Njoftojmë se autorizimi i mëposhtëm është vullnetar.

  
     

Autorizoj institucionin të përpunojë të dhënat e mia personale (emër, mbiemër, numër telefoni ose 
email) të mbledhura më sipër, me qëllim zhvillimin e sondazheve të automatizuara për marrjen e 
opinionit tim, në lidhje me cilësinë e ofrimit të shërbimit.

Data Muaji Viti




